

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Převýšov ON - oprava střechy kolem střešních oken

KSO:

Místo: Převýšov

CC-CZ:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

378 419,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	79 468,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

457 887,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Převýšov ON - oprava střechy kolem střešních oken

Místo: Převýšov

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

378 419,12

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
765 - Krytina skládaná	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
001 - Index	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Převýšov ON - oprava střechy kolem střešních oken

Místo: Převýšov

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

378 419,12

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
1	K	941311112	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	380,000		
2	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	3 800,000		
VV			10 "dní" *380		3 800,000		
VV			Součet		3 800,000		
3	K	941311812	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	380,000		
D	997		Přesun sutě				
4	K	997013118	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s použitím mechanizace	t	8,669		
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,669		
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	164,711		
VV			"předpoklad skládky 20km"19*8,669		164,711		
VV			Součet		164,711		
7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	5,669		
8	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	3,000		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	762		Konstrukce tesařské				
9	K	762342211	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 150 mm	m2	117,000		
10	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	3,500		
11	K	762342811	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	117,000		
12	K	998762104	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 36 m	t	1,931		
D	764		Konstrukce klempířské				
13	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	17,000		
14	K	764002851.1.R	Demontáž oplechování oken	kus	4,000		
15	K	764211467	Oplechování úžlabí z Pz plechu rš 670 mm	m	17,000		
16	K	764212405	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 400 mm	m	16,000		
17	K	764213452.3.R	Oplechování kulatého světlíku s oknem pro krytinu skládanou z Pz plechu	kus	4,000		
18	K	764001911.4.R	Klempířské práce ostatní	m	16,000		
19	K	2.R	Spotřební materiál	soubor	1,000		
20	K	998764104	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m	t	0,128		
D	765		Krytina skládaná				
21	K	765111101	Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho přes 32 do 40 ks/m2 korunové krytí	m2	117,000		
22	M	59660010	taška bobrovka rezná základní kulatý řez	kus	650,000		
23	K	765111504	Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací prostředky za sklon přes 40° do 50°	m2	117,000		
24	K	765111823	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	117,000		
25	K	765111833	Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké k dalšímu použití za sklon přes 30°	m2	117,000		
26	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	117,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	M	28329220	<i>fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES 270g/m2</i>	m2	128,700		
VV			117*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		128,700		
28	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	117,000		
29	K	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	1 160,913		
D 766			Konstrukce truhlářské				
30	K	766691932.5.R	Přesilikonování a zapravení plastového okenního křídla	kus	3,000		
D 001			Index				
31	K	00	Index dle SOD		2 912,502		

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1795201

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 048f9636-d33a-4f61-b9c1-79d88c12c7d0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.07.2021 13:19:01



fbab09e7-e6c6-42f0-9a0c-3f8b74499f0d